
令/1104年度

全国安全週間説明会開催のご案内

令和 4年度全国安全週間の準備期間として、本年度も下記の通り説明講習会を開催いたします。
ご多用中とは存じますが、ご担当者の出席を是非ともお願い申し上げまつ。

記

【日 時】 6月 1日 (水)午後 2時30分～午後4時30分
【場  所 】 東 郷 町 商 工 会 館 2階研 修 室  曖 知郡東郷町春木申下 1337-lTEL0561-38-0821)

【対象者】 人事労務担当者、安全・衛生関係の業務に携わっている方ほか

【内 容】 (1)全国安全週間実施要綱等説明
(2)講演「(仮題)リスクアセスメントについて」

【会 費】 2,000円 /1名  (安全の指標・ポスター・のばりの実費)
【主 催】 名古屋東労働基準協会
【共 催】 日進市商工会。東郷町商工会・豊明市商工会・有松商工会
【後 援】 名古屋東労働基準監督署
【受 付】 下欄に必要事項を記入のうえ、日進市商工会までFAXにて申し込み

当日会場の受付へ会費を添えてご提出ください

締切:5月 24日 (火)※ 連絡先 日進市商工会 TEL:0561-73-8000

※なお、感染症の状況等により開催取りやめとなるときは、日進市商工会より連絡いたします。

FAX 0561-73-8003(日進市商工会)

全国安全週間説明会 参加票  R04年 度
会社名 住所 〒

TEL FAX
役職名 役職名

(本年は各社 1名限定とさせていただきます)

氏 名 氏 名
(本年は各社 1名限定とさせていただきます)

☆この講習会は事前予約制です (当 日申込・追加はできません)☆

当日、記入済みの本票を、会費と一緒に受付へご提出ください

個人情報の取り扱い)この参加票で頂いた個人情報は講習会に必要な業務等に使用し目的外の 用
ことはありません。


